<sup>1</sup> *Allusio ad illud Ovidii Epistol. Epist. Parid.*

*Ilion aspicias, firmataque turribus altis*  
*Mœnia Apollinæ structa canore lyræ.*

<sup>m</sup> *Augurandi scientia nobilis erat et antiqua, apud gentes præsertim Hetruscos : quibus erat collegium et domicilium celeberrimum Augurum, quorum summa fuit autoritas et dignitas per totam Italiam, potissimum Romæ. Romulus, urbe condita, collegium et Augures ibi instituit, ipse nobilis, ut apud Liv. lib. 1. et Tull. lib. 1. Optimus Augur. Eorum officium fuit auspicia captare, et ex iis colligere signa futurarum rerum, Deorumque monita considerare de eventibus prosperis vel adversis. Sacra erat Romanis et res regia habita, dignitasque penes patricos et principes viros mansit, etiam apud imperatores obtinuit, unde ab Apolline nostro talis Præses Pulchrè designatus.*

<sup>n</sup> *Saltationes in rebus sacris adhibebantur apud omnes penè gentes : et à saliendo, seu saltatione sacra ad saliare carmen institutæ, Salii dicti et Marti consecrati. Omnes etiam qui ad cantum et tibiam ludebant Salii et Salisubsuli dicebantur. Salius ὑμνωδός, vet. gloss. et Pacuv. Pro imperio sic Salisubsulus vestro excubet Mars. et Virg. Æneid. lib. 8.*

*Tum Salii ad cantus incensa altaria circum*  
*Populeis adsunt evincti tempora ramis.*

<sup>o</sup> *Auguria captaturi cælum eligebant purum et serenum, aëreque*

Cho. *Haste, haste to meet them, and as they advance,  
 'Twixt every dance,  
 Let us interpret their prophetic trance.*

Here they fetched out the MASQUERS [i. e. the AUGURS,] and came before them with the torch-bearers along the stage, singing this full

## S O N G.

Apol. *Which way, and whence the lightning flew,  
 Or how it burned, bright and blue,  
 Design and figure by your lights :  
 Then forth, and shew the several flights  
 Your birds have made, or what the wing,  
 Or voice in augury doth bring.  
 Which hand the crow cried on, how high  
 The vulture, or the hern did fly ;*

*nitido. Lituus (qui erat baculus incurvus, augurale signum) manu tenebat augur. Eo cæli regiones designabat, et metas inter quas contineri debebant auguria : et hæ vocabantur templa : unde contemplatio dicta est consideratio, et meditatio rerum sacrarum, ut dextrum sinistrumque latus observaret : in impetrato sibi ipse regiones designabat ; in oblato manum suam respexit levam aut dextram. Regiones ab oriente in occasum terminabat limite decumano, et cardine ex transverso signo metato, quo oculi ferrent quam longissime. Antica in ortum vergebat ; Postica regio à tergo ad occasum : dextra ad meridiem : sinistra ad septentrionem. Observationes fiebant augure sedente, capite velato, toga duplici augurali candida amicto, à media nocte ad mediam diem, crescente non deficiente die. Neque captabantur auguria post mensem Julium, propterea quod aves redderentur imbeciliores et morbidæ, pullique eorum essent imperfecti.*